Управление образования
Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

от  29.12.2018                                                                                    №

О предоставлении  социальной услуги
по оплате стоимости пребывания
ребенка в лагере с дневной формой  в летние и осенние
каникулы в  2019 году.

В соответствии с постановлением Правительства  Ярославской области                  от  22.12.2009 N 1203-п «Об утверждении порядка предоставления субвенции бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение отдыха и оздоровления детей, порядка предоставления социальной услуги           по оплате стоимости пребывания ребенка в лагерях с дневной формой пребывания детей и по предоставлению путевок в организации отдыха детей и их оздоровления и формы отчета о предоставлении социальной услуги»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить социальную услугу по оплате стоимости пребывания ребенка в лагере с дневной формой в  летние и осенние  каникулы 2019  года:
	ребёнок, оставшийся без попечения родителей

	ребёнок, проживающий в малоимущей семье

	ребёнок с ограниченными возможностями здоровья

	ребёнок, жизнедеятельность которого объективно нарушена в результате сложившихся обстоятельств и который не может преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи

	ребёнок-инвалид

	№
п/п

Наименование учреждения
	Дата рождения
	Категория ТЖС

	МОУ Иванищевская СШ ЯМР
Лето(25)

	1.
	Иванов Иван Иванович
	01.08.2008
	ребёнок, оставшийся без попечения родителей

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	Осень 15

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Красковскую А.Ю.. –   ведущего специалиста отдела общего и дополнительного образования управления образования.

Начальник управления
образования                                                                                  Е.А. Костыгова

Красковская А.Ю., 8(4852) 32-03-05

1